
 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
 

z posiedzenia  
 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   
w dniu 28 stycznia 2022 r. 

 
 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 13.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

2) Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski, 

3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

4) Jarosław Schulz - Członek Zarządu, 

 

 

Na posiedzeniu zarządu powiatu była nieobecna Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu, 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i uchwał. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału OWO 

2) Irena Pilarska – Skarbnik Powiatu, 

3) Roman Swiątek-Kuehn-Sekretarz Powiatu. 

 
Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad , który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w następującej 
wersji: 
 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek w sprawie wskazania inwestycji do zgłoszenia w ramach naboru wniosków o dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 24 stycznia 2022 roku). 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pt. Dostawa energii elektrycznej dla Starostwa 

Powiatowego w Nakle nad Notecią oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Nakielskiego. 

7. Wniosek Dyrektora Biura Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” w sprawie nieodpłatnego wynajęcia sali 

konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski, w celu zorganizowania posiedzenia Rady LGD. 



8. Odpis wyroku w sprawie skargi kasacyjnej Powiatu Nakielskiego oraz opinia prawna. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 
 
Ad. 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu. 

 

Ad.5/ Wniosek w sprawie wskazania inwestycji do zgłoszenia w ramach naboru wniosków o dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 24 stycznia 2022 roku). 

 

Zarząd Powiatu zdecydował, że w ramach II edycji Rządowego Funduszu Polski Ład zostaną złożone wnioski na niżej 

przedstawione inwestycje: 

1)  na rozbudowę drogi powiatowej nr 1953 C Wąsosz -Buszkowo – na kwotę 4.950.000 zł.( do 5 mln. Zł),-wniosek 

obligatoryjny, 

2) Mrocza-Orlinek -wartość szacunkowa 5.200.000zł ( do 30 mln. Zł), 

3) Przebudowa drogi powiatowej nr 1932C Sipiory-Czerwonak na odcinku od DW 241 do szkoły w Sipiorach  -

szacowany koszt 5.100.000 zł ( do 30 mln zł) 

4) Budowa drogi nr 1535C Zamość -Łochowo wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej- 7mln zł  

( do 65 mln zł). 

 

Natomiast w ramach III edycji Zarząd Powiatu zdecydował wystąpić z wnioskiem o dofinansowanie niżej przedstawionych 

inwestycji: 

 

• Przebudowa drogi powiatowej nr 1942C Dziewierzewo-Królikowo na odcinku Dziewierzewo-Chraplewo- nakładka 

asfaltowa, szacunkowy koszt inwestycji 2 mln zł. 

• Przebudowa drogi powiatowej nr 1554C Samsieczno-Gorzeń na odcinku Ślesin, ul. Długa w Ślesinie do granicy 

powiatu, szacunkowy koszt inwestycji 7 mln zł. 

 

 

Ad.6/ Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z 

ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pt. Dostawa energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w 

Nakle nad Notecią oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Nakielskiego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.7/ Wniosek Dyrektora Biura Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” w sprawie nieodpłatnego wynajęcia sali 

konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski, w celu zorganizowania posiedzenia Rady LGD. 

 



Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne wynajęcie sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski, w celu 

zorganizowania posiedzenia Rady LGD w dniu 1 lutego 2022r. od godz. 15.00 do godz. 18.00.  

 

Ad.8/ Odpis wyroku w sprawie skargi kasacyjnej Powiatu Nakielskiego oraz opinia prawna. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpisem wyroku w sprawie skargi kasacyjnej Powiatu Nakielskiego oraz opinią prawną radcy 

prawnego Starostwa Powiatowego w Nakle. 

 

Ad.9/Wolne wnioski 

 

 Zarząd Powiatu zdecydował przeznaczyć pięć voucherów na jednorazowe wypożyczenie sprzętu wodnego na przystani , 

którego właścicielem jest powiat nakielski. Vouchery zostaną przekazane na WOŚP.  

 

Ad.10/ Zakończenie posiedzenia. 

 

Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył 

obrady Zarządu Powiatu.            

 

Protokołował: 

Aldona Zielińska  

 
  Starosta 
    

        Tadeusz Sobol……………………………………. 
 

Wicestarosta 
 

Tomasz Miłowski ................................................ 
 

Pozostali członkowie Zarządu 
 

                                                            Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

                                                                    
             Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu- nieobecna 

 
 

        Jarosław Schulz     ………………………………..   
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


